LED bulb E27 C37 10W 230V 4500K 900Im ceramic Forever Light

65 W

L'ampoule Forever Light est de la plus haute qualité et le meilleur moyen d'économiser de I'argent. L'efficacité énergétique du produit peut atten.
90 % par rapport a une ampoule traditionnelle. Vous oublierez le remplacement des ampoules : durée de vie plus longue, résistance et qualite
élevées, durabilité supérieure a celle d'une ampoule traditionnelle. Grace aux solutions technologiques les plus récentes, nous pouvons profiter d'une
lumiere stable et agréable. L'ampoule Forever Light convient a tous les salons, bureaux, lampes décoratives.Le produit ne contient pas de mercure
nocif.

Spécification

Marque:

Classe énergétique:
Température de couleur:
Couleur:

Type de fil:

Tension de travail:

Intensité de courant:
Consommation d'énergie:
Nombre de lumens:

Type de diode:

Angle de lumiére:

Diamétre:

Poids net:

Poids brut (avec emballage):
Durée de vie:

Température de travail:
Temps d'allumage:

Temps de préchauffage:
Nombre de démarrages / arréts:
Variateur:

L'équivalent d'une ampoule
traditionnelle:

Coefficient de maintenance du
lumen (LLMF):

Teneur en mercure:
Garantie:

Certificat:

Forever Light
F

4500K
neutre blanc
E27

230V

82 mA
10w

900 Im
SMD2835
220°

68 mm

56 g

85¢g

30000 h.
-20°C a +45°C
<0,5s

<1s
>15000
non

65 W

>70%

0mg
24 mois

CE
RoHS

SCANNEZ-MOI !
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